
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel 2/11/2014 20:28 - pagina 1

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

1 - voormiddag - dubbele reeksen 2/11/2014 - 9:30

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
2/11/2014 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Berx Robbe STT/10224/03 20:29.45 19:19.62 393
50m: 35.90 100m: 1:15.06 200m: 2:32.70 400m: 5:09.55 800m: 10:22.46 1500m: 19:19.62

2. Van Keer Yoran BEST/11004/03 NT 20:46.13 317
50m: 38.16 100m: 1:20.05 200m: 2:45.17 400m: 5:35.22 800m: 11:11.33 1500m: 20:46.13

dis Carchon Brecht disZCT/10345/03 22:30.50
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Franckx Stan TZ/10241/02 NT 19:02.57 411
50m: 34.16 100m: 1:11.63 200m: 2:27.73 400m: 4:58.68 800m: 10:06.84 1500m: 19:02.57

2. Meskens Tom SCWR/10153/0223:32.32 19:15.80 397
50m: 33.92 100m: 1:11.39 200m: 2:27.70 400m: 5:02.51 800m: 10:12.92 1500m: 19:15.80

3. Boulez Edouard DDAT/10281/02 21:30.05 20:44.57 318
50m: 38.76 100m: 1:20.80 200m: 2:46.20 400m: 5:34.67 800m: 11:07.00 1500m: 20:44.57

4. Sempels Gilles STT/11008/02 20:55.71 20:52.98 312
50m: 36.45 100m: 1:17.11 200m: 2:41.00 400m: 5:29.58 800m: 11:05.86 1500m: 20:52.98

5. Creyf Tjörven LOR/10247/02 21:30.70 20:55.66 310
50m: 36.43 100m: 1:18.47 200m: 2:00.64 400m: 5:30.96 800m: 11:08.05 1500m: 20:55.66

6. Van Gorp Jos BEST/10563/02 NT 21:08.04 301
50m: 39.21 100m: 1:20.41 200m: 2:45.12 400m: 5:35.43 800m: 11:13.98 1500m: 21:08.04

7. Quintelier Max LOR/10266/02 23:57.20 21:44.44 276
50m: 38.50 100m: 1:22.12 200m: 2:51.22 400m: 5:48.46 800m: 11:43.26 1500m: 21:44.44

8. Volders Aiken BEST/10612/02 NT 22:05.48 263
50m: 37.42 100m: 1:21.42 200m: 2:49.12 400m: 5:46.54 800m: 11:50.20 1500m: 22:05.48

9. Aerts Kevin BEST/10610/02 NT 22:50.45 238
50m: 40.32 100m: 1:25.85 200m: 3:00.23 400m: 6:07.92 800m: 12:14.80 1500m: 22:50.45

13 jaar

1. De Mey Largo DIZV/10353/01 20:46.95 18:56.51 418
50m: 32.53 100m: 1:09.30 200m: 2:26.46 400m: 4:58.67 800m: 10:07.38 1500m: 18:56.51

2. Camps Roeland STT/10189/01 20:41.52 19:06.60 407
50m: 33.48 100m: 1:10.80 200m: 2:26.64 400m: 5:00.20 800m: 10:09.82 1500m: 19:06.60

3. Claes Tom ZCT/10317/01 20:23.73 19:15.57 398
50m: 34.60 100m: 1:12.02 200m: 2:27.92 400m: 5:01.10 800m: 10:11.42 1500m: 19:15.57

4. Van Den Broeck Matteo ZCK/10273/01 21:41.14 19:55.15 359
50m: 35.11 100m: 1:14.73 200m: 2:37.25 400m: 5:22.41 800m: 10:45.52 1500m: 19:55.15

5. Speltdoorn Jonas BEST/10616/01 21:44.50 20:27.12 332
50m: 35.81 100m: 1:15.70 200m: 2:37.36 400m: 5:21.44 800m: 10:51.23 1500m: 20:27.12

6. Debrabandere Paul BEST/10562/01 NT 20:40.26 322
50m: 36.26 100m: 1:16.77 200m: 2:40.67 400m: 5:27.39 800m: 11:01.70 1500m: 20:40.26

7. Dobbelaere Sam BEST/10574/01 21:46.46 20:40.27 322
50m: 36.16 100m: 1:16.66 200m: 2:38.58 400m: 5:24.30 800m: 10:58.57 1500m: 20:40.27
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Dekimpe Bregt STT/10180/01 21:47.87 20:47.22 316
50m: 36.62 100m: 1:17.80 200m: 2:41.00 400m: 5:27.38 800m: 11:02.56 1500m: 20:47.22

9. Mella Ignace TZ/10235/01 NT 20:50.13 314
50m: 33.92 100m: 1:12.63 200m: 2:31.13 400m: 5:10.54 800m: 10:45.03 1500m: 20:50.13

10. Wuyts Robbe ZCK/10286/01 21:37.76 20:51.30 313
50m: 35.02 100m: 1:15.54 200m: 2:40.23 400m: 5:29.26 800m: 11:09.42 1500m: 20:51.30

11. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 NT 20:52.80 312
50m: 36.10 100m: 1:16.43 200m: 2:39.38 400m: 5:26.00 800m: 11:03.53 1500m: 20:52.80

12. Vanderborght Nils BEST/10576/01 NT 21:22.18 291
50m: 37.47 100m: 1:20.38 200m: 2:48.04 400m: 5:41.40 800m: 11:26.97 1500m: 21:22.18

13. Pauwels Michael TZ/10236/01 NT 23:00.66 233
50m: 39.29 100m: 1:24.77 200m: 2:10.89 400m: 6:03.95 800m: 12:16.01 1500m: 23:00.66

FF Desneux Florian FFSCWR/10157/0120:41.01
FF De Bleecker Thomas FFLOR/10242/01 20:46.10

14 jaar

1. Swillen Timon TZ/10177/00 17:44.55 16:45.89 603
50m: 30.10 100m: 1:02.93 200m: 2:10.07 400m: 4:24.98 800m: 8:57.35 1500m: 16:45.89

2. Di Battista Alessandro SCWR/10145/0017:27.41 17:02.20 575
50m: 30.15 100m: 1:02.91 200m: 2:10.44 400m: 4:26.61 800m: 9:02.32 1500m: 17:02.20

3. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 17:57.53 17:52.75 497
50m: 32.92 100m: 1:07.68 200m: 2:18.86 400m: 4:41.82 800m: 9:29.81 1500m: 17:52.75

4. van Sas Stijn ZCT/10301/00 18:40.17 18:15.37 467
50m: 34.40 100m: 1:11.09 200m: 2:24.80 400m: 4:52.12 800m: 9:45.32 1500m: 18:15.37

5. Biermans Cas BEST/10581/00 19:04.48 18:27.08 452
50m: 34.45 100m: 1:10.93 200m: 2:25.56 400m: 4:53.47 800m: 9:49.29 1500m: 18:27.08

6. Rooman Rob BEST/10528/00 20:51.54 19:06.57 407
50m: 32.29 100m: 1:08.35 200m: 2:22.57 400m: 4:53.64 800m: 10:02.10 1500m: 19:06.57

7. Vincke Toon DDAT/10247/00 19:06.67 19:09.60 404
50m: 33.49 100m: 1:10.81 200m: 2:27.92 400m: 5:03.17 800m: 10:14.16 1500m: 19:09.60

8. Cloes Nick BEST/10611/00 NT 19:55.70 359
50m: 34.87 100m: 1:14.60 200m: 2:36.78 400m: 5:21.02 800m: 10:47.81 1500m: 19:55.70

9. Petré Arthur BEST/11036/00 22:39.82 20:09.16 347
50m: 34.44 100m: 1:12.49 200m: 2:31.27 400m: 5:12.30 800m: 10:38.88 1500m: 20:09.16

10. Carchon Ruben ZCT/10326/00 20:32.04 20:15.23 342
50m: 35.54 100m: 1:15.16 200m: 2:34.00 400m: 5:12.00 800m: 10:40.13 1500m: 20:15.23

11. Sinha Soham ZORO/11033/00 NT 20:22.01 336
50m: 35.13 100m: 1:11.99 200m: 2:28.18 400m: 5:02.66 800m: 10:36.14 1500m: 20:22.01

12. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 24:26.23 22:01.23 266
50m: 39.54 100m: 1:23.54 200m: 2:51.86 400m: 5:51.10 800m: 11:43.92 1500m: 22:01.23

dis Lippens Wout disBEST/10585/00 21:09.82
SW 4.4 - valse start

FF Hendrickx Viktor FFZCK/10277/00 20:46.54
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag

15 jaar

1. Raes Lou LOR/10197/99 18:23.11 17:29.76 531
50m: 31.16 100m: 1:06.70 200m: 2:16.80 400m: 4:38.70 800m: 9:21.48 1500m: 17:29.76

2. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 18:14.90 17:30.42 530
50m: 29.67 100m: 1:02.98 200m: 2:12.45 400m: 4:34.16 800m: 9:19.79 1500m: 17:30.42

3. Cloes Janek BEST/10591/99 18:59.00 18:03.51 482
50m: 32.13 100m: 1:07.95 200m: 2:20.64 400m: 4:45.48 800m: 9:34.54 1500m: 18:03.51

4. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 18:59.00 18:51.91 423
50m: 33.63 100m: 1:11.38 200m: 2:28.03 400m: 5:00.91 800m: 10:03.97 1500m: 18:51.91

5. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 19:46.47 18:56.05 419
50m: 34.48 100m: 1:11.47 200m: 2:26.69 400m: 4:57.29 800m: 10:01.95 1500m: 18:56.05

6. Vanmeerbeek Rob BEST/10502/99 19:13.18 19:18.48 395
50m: 33.20 100m: 1:10.51 200m: 2:25.89 400m: 4:59.67 800m: 10:08.70 1500m: 19:18.48

FF Lèchaudé Romain FFSCWR/11000/9921:50.91
FF Dewijnants Maxime FFSTT/10188/99 20:11.80

16 jaar

1. De Block Killian BEST/10607/98 17:11.38 17:05.56 569
50m: 31.05 100m: 1:04.30 200m: 2:11.86 400m: 4:27.64 800m: 9:00.69 1500m: 17:05.56

2. Daems Gilles ZCT/10270/98 17:51.61 17:09.98 562
50m: 32.43 100m: 1:06.63 200m: 2:15.45 400m: 4:32.85 800m: 9:08.73 1500m: 17:09.98

3. Beckwee Emile DDAT/10217/98 17:30.67 17:28.39 533
50m: 30.70 100m: 1:04.48 200m: 2:14.23 400m: 4:35.39 800m: 9:18.20 1500m: 17:28.39

4. Vincke Warre DDAT/10207/98 17:24.29 17:40.36 515
50m: 30.80 100m: 1:04.80 200m: 2:13.67 400m: 4:33.77 800m: 9:18.11 1500m: 17:40.36

5. Laceur Joni BEST/11029/98 18:30.00 17:53.23 496
50m: 31.77 100m: 1:07.15 200m: 2:19.20 400m: 4:43.86 800m: 9:34.13 1500m: 17:53.23

6. Reyniers Arne DDAT/10248/98 19:04.10 19:05.91 408
50m: 31.69 100m: 1:07.86 200m: 2:22.44 400m: 4:54.92 800m: 10:04.46 1500m: 19:05.91

7. Praet Nick LOR/10190/98 19:23.40 19:50.17 364
50m: 32.55 100m: 1:09.48 200m: 2:25.71 400m: 5:02.27 800m: 10:25.31 1500m: 19:50.17

8. Tormans Jasper BEST/10408/98 20:00.00 19:53.82 361
50m: 34.61 100m: 1:13.38 200m: 2:32.29 400m: 5:12.32 800m: 10:34.93 1500m: 19:53.82

FF Borghlevens Baldr FFLSVZ/10204/98 NT

17 - 18 jaar

1. Biermans Wout BEST/10580/97 18:30.00 17:24.73 538
50m: 31.34 100m: 1:05.44 200m: 2:13.91 400m: 4:32.30 800m: 9:12.73 1500m: 17:24.73

2. Misser Quentin SCWR/10121/9718:24.13 17:28.62 532
50m: 29.41 100m: 1:02.88 200m: 2:10.51 400m: 4:28.14 800m: 9:10.46 1500m: 17:28.62

3. Verdijck Niels DDAT/10206/97 NT 17:48.22 503
50m: 30.34 100m: 1:04.21 200m: 2:14.20 400m: 4:35.33 800m: 9:22.47 1500m: 17:48.22

4. Ranallo Vincent LSVZ/10167/97 18:33.90 18:37.63 440
50m: 31.56 100m: 1:07.66 200m: 2:19.77 400m: 4:46.14 800m: 9:44.59 1500m: 18:37.63

5. Raes Christof ZCK/10293/97 19:14.53 19:28.28 385
50m: 34.76 100m: 1:12.32 200m: 2:25.60 400m: 5:06.44 800m: 10:16.56 1500m: 19:28.28

6. Huysmans Lode ZCK/10252/97 NT 21:02.20 305
50m: 34.86 100m: 1:13.16 200m: 2:34.51 400m: 5:21.80 800m: 11:02.16 1500m: 21:02.20

7. Vanmunster Lars LSVZ/10217/97 20:49.57 21:02.29 305
50m: 35.88 100m: 1:16.91 200m: 2:40.26 400m: 5:26.71 800m: 11:06.83 1500m: 21:02.29
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag

11 jaar en ouder

1. Swillen Timon TZ/10177/00 17:44.55 16:45.89 603
50m: 30.10 100m: 1:02.93 200m: 2:10.07 400m: 4:24.98 800m: 8:57.35 1500m: 16:45.89

2. Di Battista Alessandro SCWR/10145/0017:27.41 17:02.20 575
50m: 30.15 100m: 1:02.91 200m: 2:10.44 400m: 4:26.61 800m: 9:02.32 1500m: 17:02.20

3. De Block Killian BEST/10607/98 17:11.38 17:05.56 569
50m: 31.05 100m: 1:04.30 200m: 2:11.86 400m: 4:27.64 800m: 9:00.69 1500m: 17:05.56

4. Daems Gilles ZCT/10270/98 17:51.61 17:09.98 562
50m: 32.43 100m: 1:06.63 200m: 2:15.45 400m: 4:32.85 800m: 9:08.73 1500m: 17:09.98

5. Biermans Wout BEST/10580/97 18:30.00 17:24.73 538
50m: 31.34 100m: 1:05.44 200m: 2:13.91 400m: 4:32.30 800m: 9:12.73 1500m: 17:24.73

6. Beckwee Emile DDAT/10217/98 17:30.67 17:28.39 533
50m: 30.70 100m: 1:04.48 200m: 2:14.23 400m: 4:35.39 800m: 9:18.20 1500m: 17:28.39

7. Misser Quentin SCWR/10121/9718:24.13 17:28.62 532
50m: 29.41 100m: 1:02.88 200m: 2:10.51 400m: 4:28.14 800m: 9:10.46 1500m: 17:28.62

8. Raes Lou LOR/10197/99 18:23.11 17:29.76 531
50m: 31.16 100m: 1:06.70 200m: 2:16.80 400m: 4:38.70 800m: 9:21.48 1500m: 17:29.76

9. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 18:14.90 17:30.42 530
50m: 29.67 100m: 1:02.98 200m: 2:12.45 400m: 4:34.16 800m: 9:19.79 1500m: 17:30.42

10. Vincke Warre DDAT/10207/98 17:24.29 17:40.36 515
50m: 30.80 100m: 1:04.80 200m: 2:13.67 400m: 4:33.77 800m: 9:18.11 1500m: 17:40.36

11. Verdijck Niels DDAT/10206/97 NT 17:48.22 503
50m: 30.34 100m: 1:04.21 200m: 2:14.20 400m: 4:35.33 800m: 9:22.47 1500m: 17:48.22

12. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 17:57.53 17:52.75 497
50m: 32.92 100m: 1:07.68 200m: 2:18.86 400m: 4:41.82 800m: 9:29.81 1500m: 17:52.75

13. Laceur Joni BEST/11029/98 18:30.00 17:53.23 496
50m: 31.77 100m: 1:07.15 200m: 2:19.20 400m: 4:43.86 800m: 9:34.13 1500m: 17:53.23

14. Cloes Janek BEST/10591/99 18:59.00 18:03.51 482
50m: 32.13 100m: 1:07.95 200m: 2:20.64 400m: 4:45.48 800m: 9:34.54 1500m: 18:03.51

15. van Sas Stijn ZCT/10301/00 18:40.17 18:15.37 467
50m: 34.40 100m: 1:11.09 200m: 2:24.80 400m: 4:52.12 800m: 9:45.32 1500m: 18:15.37

16. Biermans Cas BEST/10581/00 19:04.48 18:27.08 452
50m: 34.45 100m: 1:10.93 200m: 2:25.56 400m: 4:53.47 800m: 9:49.29 1500m: 18:27.08

17. Ranallo Vincent LSVZ/10167/97 18:33.90 18:37.63 440
50m: 31.56 100m: 1:07.66 200m: 2:19.77 400m: 4:46.14 800m: 9:44.59 1500m: 18:37.63

18. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 18:59.00 18:51.91 423
50m: 33.63 100m: 1:11.38 200m: 2:28.03 400m: 5:00.91 800m: 10:03.97 1500m: 18:51.91

19. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 19:46.47 18:56.05 419
50m: 34.48 100m: 1:11.47 200m: 2:26.69 400m: 4:57.29 800m: 10:01.95 1500m: 18:56.05

20. De Mey Largo DIZV/10353/01 20:46.95 18:56.51 418
50m: 32.53 100m: 1:09.30 200m: 2:26.46 400m: 4:58.67 800m: 10:07.38 1500m: 18:56.51

21. Franckx Stan TZ/10241/02 NT 19:02.57 411
50m: 34.16 100m: 1:11.63 200m: 2:27.73 400m: 4:58.68 800m: 10:06.84 1500m: 19:02.57

22. Reyniers Arne DDAT/10248/98 19:04.10 19:05.91 408
50m: 31.69 100m: 1:07.86 200m: 2:22.44 400m: 4:54.92 800m: 10:04.46 1500m: 19:05.91

23. Rooman Rob BEST/10528/00 20:51.54 19:06.57 407
50m: 32.29 100m: 1:08.35 200m: 2:22.57 400m: 4:53.64 800m: 10:02.10 1500m: 19:06.57

24. Camps Roeland STT/10189/01 20:41.52 19:06.60 407
50m: 33.48 100m: 1:10.80 200m: 2:26.64 400m: 5:00.20 800m: 10:09.82 1500m: 19:06.60
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

25. Vincke Toon DDAT/10247/00 19:06.67 19:09.60 404
50m: 33.49 100m: 1:10.81 200m: 2:27.92 400m: 5:03.17 800m: 10:14.16 1500m: 19:09.60

26. Claes Tom ZCT/10317/01 20:23.73 19:15.57 398
50m: 34.60 100m: 1:12.02 200m: 2:27.92 400m: 5:01.10 800m: 10:11.42 1500m: 19:15.57

27. Meskens Tom SCWR/10153/0223:32.32 19:15.80 397
50m: 33.92 100m: 1:11.39 200m: 2:27.70 400m: 5:02.51 800m: 10:12.92 1500m: 19:15.80

28. Vanmeerbeek Rob BEST/10502/99 19:13.18 19:18.48 395
50m: 33.20 100m: 1:10.51 200m: 2:25.89 400m: 4:59.67 800m: 10:08.70 1500m: 19:18.48

29. Berx Robbe STT/10224/03 20:29.45 19:19.62 393
50m: 35.90 100m: 1:15.06 200m: 2:32.70 400m: 5:09.55 800m: 10:22.46 1500m: 19:19.62

30. Raes Christof ZCK/10293/97 19:14.53 19:28.28 385
50m: 34.76 100m: 1:12.32 200m: 2:25.60 400m: 5:06.44 800m: 10:16.56 1500m: 19:28.28

31. Praet Nick LOR/10190/98 19:23.40 19:50.17 364
50m: 32.55 100m: 1:09.48 200m: 2:25.71 400m: 5:02.27 800m: 10:25.31 1500m: 19:50.17

32. Tormans Jasper BEST/10408/98 20:00.00 19:53.82 361
50m: 34.61 100m: 1:13.38 200m: 2:32.29 400m: 5:12.32 800m: 10:34.93 1500m: 19:53.82

33. Van Den Broeck Matteo ZCK/10273/01 21:41.14 19:55.15 359
50m: 35.11 100m: 1:14.73 200m: 2:37.25 400m: 5:22.41 800m: 10:45.52 1500m: 19:55.15

34. Cloes Nick BEST/10611/00 NT 19:55.70 359
50m: 34.87 100m: 1:14.60 200m: 2:36.78 400m: 5:21.02 800m: 10:47.81 1500m: 19:55.70

35. Petré Arthur BEST/11036/00 22:39.82 20:09.16 347
50m: 34.44 100m: 1:12.49 200m: 2:31.27 400m: 5:12.30 800m: 10:38.88 1500m: 20:09.16

36. Carchon Ruben ZCT/10326/00 20:32.04 20:15.23 342
50m: 35.54 100m: 1:15.16 200m: 2:34.00 400m: 5:12.00 800m: 10:40.13 1500m: 20:15.23

37. Sinha Soham ZORO/11033/00 NT 20:22.01 336
50m: 35.13 100m: 1:11.99 200m: 2:28.18 400m: 5:02.66 800m: 10:36.14 1500m: 20:22.01

38. Speltdoorn Jonas BEST/10616/01 21:44.50 20:27.12 332
50m: 35.81 100m: 1:15.70 200m: 2:37.36 400m: 5:21.44 800m: 10:51.23 1500m: 20:27.12

39. Debrabandere Paul BEST/10562/01 NT 20:40.26 322
50m: 36.26 100m: 1:16.77 200m: 2:40.67 400m: 5:27.39 800m: 11:01.70 1500m: 20:40.26

40. Dobbelaere Sam BEST/10574/01 21:46.46 20:40.27 322
50m: 36.16 100m: 1:16.66 200m: 2:38.58 400m: 5:24.30 800m: 10:58.57 1500m: 20:40.27

41. Boulez Edouard DDAT/10281/02 21:30.05 20:44.57 318
50m: 38.76 100m: 1:20.80 200m: 2:46.20 400m: 5:34.67 800m: 11:07.00 1500m: 20:44.57

42. Van Keer Yoran BEST/11004/03 NT 20:46.13 317
50m: 38.16 100m: 1:20.05 200m: 2:45.17 400m: 5:35.22 800m: 11:11.33 1500m: 20:46.13

43. Dekimpe Bregt STT/10180/01 21:47.87 20:47.22 316
50m: 36.62 100m: 1:17.80 200m: 2:41.00 400m: 5:27.38 800m: 11:02.56 1500m: 20:47.22

44. Mella Ignace TZ/10235/01 NT 20:50.13 314
50m: 33.92 100m: 1:12.63 200m: 2:31.13 400m: 5:10.54 800m: 10:45.03 1500m: 20:50.13

45. Wuyts Robbe ZCK/10286/01 21:37.76 20:51.30 313
50m: 35.02 100m: 1:15.54 200m: 2:40.23 400m: 5:29.26 800m: 11:09.42 1500m: 20:51.30

46. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 NT 20:52.80 312
50m: 36.10 100m: 1:16.43 200m: 2:39.38 400m: 5:26.00 800m: 11:03.53 1500m: 20:52.80

47. Sempels Gilles STT/11008/02 20:55.71 20:52.98 312
50m: 36.45 100m: 1:17.11 200m: 2:41.00 400m: 5:29.58 800m: 11:05.86 1500m: 20:52.98

48. Creyf Tjörven LOR/10247/02 21:30.70 20:55.66 310
50m: 36.43 100m: 1:18.47 200m: 2:00.64 400m: 5:30.96 800m: 11:08.05 1500m: 20:55.66
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

49. Huysmans Lode ZCK/10252/97 NT 21:02.20 305
50m: 34.86 100m: 1:13.16 200m: 2:34.51 400m: 5:21.80 800m: 11:02.16 1500m: 21:02.20

50. Vanmunster Lars LSVZ/10217/97 20:49.57 21:02.29 305
50m: 35.88 100m: 1:16.91 200m: 2:40.26 400m: 5:26.71 800m: 11:06.83 1500m: 21:02.29

51. Van Gorp Jos BEST/10563/02 NT 21:08.04 301
50m: 39.21 100m: 1:20.41 200m: 2:45.12 400m: 5:35.43 800m: 11:13.98 1500m: 21:08.04

52. Vanderborght Nils BEST/10576/01 NT 21:22.18 291
50m: 37.47 100m: 1:20.38 200m: 2:48.04 400m: 5:41.40 800m: 11:26.97 1500m: 21:22.18

53. Quintelier Max LOR/10266/02 23:57.20 21:44.44 276
50m: 38.50 100m: 1:22.12 200m: 2:51.22 400m: 5:48.46 800m: 11:43.26 1500m: 21:44.44

54. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 24:26.23 22:01.23 266
50m: 39.54 100m: 1:23.54 200m: 2:51.86 400m: 5:51.10 800m: 11:43.92 1500m: 22:01.23

55. Volders Aiken BEST/10612/02 NT 22:05.48 263
50m: 37.42 100m: 1:21.42 200m: 2:49.12 400m: 5:46.54 800m: 11:50.20 1500m: 22:05.48

56. Aerts Kevin BEST/10610/02 NT 22:50.45 238
50m: 40.32 100m: 1:25.85 200m: 3:00.23 400m: 6:07.92 800m: 12:14.80 1500m: 22:50.45

57. Pauwels Michael TZ/10236/01 NT 23:00.66 233
50m: 39.29 100m: 1:24.77 200m: 2:10.89 400m: 6:03.95 800m: 12:16.01 1500m: 23:00.66

dis Lippens Wout disBEST/10585/00 21:09.82
SW 4.4 - valse start

dis Carchon Brecht disZCT/10345/03 22:30.50
SW 4.4 - valse start

FF Hendrickx Viktor FFZCK/10277/00 20:46.54
FF Desneux Florian FFSCWR/10157/0120:41.01
FF Lèchaudé Romain FFSCWR/11000/9921:50.91
FF Dewijnants Maxime FFSTT/10188/99 20:11.80
FF Borghlevens Baldr FFLSVZ/10204/98 NT
FF De Bleecker Thomas FFLOR/10242/01 20:46.10
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

4 - namiddag - dubbele reeksen 2/11/2014 - 14:35

Programmanr. 4 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
2/11/2014 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Morren Maaike BEST/20609/03 NT 10:54.06 397
50m: 37.04 100m: 1:17.72 200m: 2:40.94 400m: 5:28.17 800m: 10:54.06

2. Wauters Laura STT/21024/03 11:26.76 11:04.40 379
50m: 37.37 100m: 1:18.86 200m: 2:43.72 400m: 5:32.59 800m: 11:04.40

3. Sneppe Diede DDAT/20296/03 11:15.23 11:10.70 368
50m: 39.28 100m: 1:21.65 200m: 2:45.81 400m: 5:35.75 800m: 11:10.70

4. Wittemans Odil ZCT/20353/03 11:40.00 11:17.59 357
50m: 37.57 100m: 1:18.55 200m: 2:43.00 400m: 5:33.97 800m: 11:17.59

5. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 12:19.85 11:31.50 336
50m: 39.28 100m: 1:21.40 200m: 2:47.38 400m: 5:42.43 800m: 11:31.50

6. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 NT 11:40.14 324
50m: 40.26 100m: 1:23.36 200m: 2:52.56 400m: 5:50.88 800m: 11:40.14

7. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 13:15.87 11:57.25 301
50m: 39.88 100m: 1:25.24 200m: 2:57.25 400m: 5:59.99 800m: 11:57.25

8. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 NT 11:58.11 300
50m: 40.52 100m: 1:25.75 200m: 2:54.88 400m: 5:56.36 800m: 11:58.11

9. Goiris Cato LOR/20256/03 13:18.00 12:09.86 286
50m: 39.97 100m: 1:25.73 200m: 2:58.79 400m: 6:05.43 800m: 12:09.86

10. Pas Inte ZORO/20055/0313:30.50 12:21.70 272
50m: 42.54 100m: 1:27.52 200m: 3:01.54 400m: 6:11.11 800m: 12:21.70

11. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 NT 12:25.30 268
50m: 42.33 100m: 1:29.02 200m: 3:03.51 400m: 6:10.93 800m: 12:25.30

12. Dumortier Lore ZCT/20368/03 13:58.26 12:26.27 267
BK2

50m: 40.42 100m: 1:25.57 200m: 2:59.45 400m: 6:08.48 800m: 12:26.27

13. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 12:55.08 12:27.56 266
50m: 41.21 100m: 1:26.45 200m: 2:58.55 400m: 6:08.95 800m: 12:27.56

14. Borremans Lotte DDAT/21006/03 14:55.23 12:31.06 262
50m: 42.72 100m: 1:31.62 200m: 3:12.68 400m: 6:36.54 800m: 12:31.06

15. Biermans Karen ZCT/20360/03 12:10.00 12:37.72 255
50m: 43.42 100m: 1:32.12 200m: 3:09.93 400m: 6:21.00 800m: 12:37.72

16. Raes Linsey LOR/20252/03 14:08.00 12:41.03 252
50m: 42.79 100m: 1:31.56 200m: 3:10.65 400m: 6:25.82 800m: 12:41.03

17. Moedersheim Ambre ZORO/20052/0314:30.00 12:41.88 251
50m: 41.96 100m: 1:28.87 200m: 3:04.12 400m: 6:17.66 800m: 12:41.88

18. Achten Helena SCWR/21008/0313:45.00 13:09.88 225
50m: 41.97 100m: 1:29.35 200m: 3:08.33 400m: 6:28.27 800m: 13:09.88

19. Dilen Paulien STT/20238/03 13:56.81 13:22.58 215
50m: 45.01 100m: 1:32.25 200m: 3:09.04 400m: 6:29.40 800m: 13:22.58

20. Guns Jelena LOR/20261/03 16:56.00 13:49.42 195
50m: 46.23 100m: 1:39.76 200m: 3:27.59 400m: 7:00.20 800m: 13:49.42

21. Carlier Silke ZCK/21006/03 NT 14:06.92 183
50m: 48.11 100m: 1:43.41 200m: 3:34.84 400m: 7:13.25 800m: 14:06.92
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Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. Jacobs Amber ZCK/20334/03 NT 14:55.69 154
50m: 47.44 100m: 1:42.45 200m: 3:35.92 400m: 7:23.28 800m: 14:55.69

23. Spooren Kato LOR/20258/03 17:12.20 15:36.56 135
50m: 48.59 100m: 1:44.31 200m: 3:41.17 400m: 7:37.62 800m: 15:36.56

24. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 NT 16:03.84 124
50m: 51.03 100m: 1:51.22 200m: 3:52.95 400m: 8:07.84 800m: 16:03.84

25. Mertens Korintha ZCK/20335/03 NT 16:08.03 122
100m: 1:52.05 200m: 3:55.68 400m: 8:03.15 800m: 16:08.03

dis Dupont Emma disBEST/20618/03 NT
SW 4.4 - valse start

dis Sodemann Molly disBEST/20638/03 NT
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

dis Van Gorp Lies disBEST/20621/03 NT
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

FF Van Der Elst Leen FFZCT/20359/03 12:57.33

12 jaar

1. Mommaerts Nele ZORO/20025/0210:30.00 10:23.24 459
50m: 34.76 100m: 1:14.23 200m: 2:32.59 400m: 5:09.35 800m: 10:23.24

2. Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 11:13.12 10:54.20 397
50m: 36.31 100m: 1:16.80 200m: 2:38.93 400m: 5:26.70 800m: 10:54.20

3. De Vroede Lisa LOR/20238/02 11:44.89 11:03.26 381
50m: 35.82 100m: 1:16.13 200m: 2:39.60 400m: 5:27.82 800m: 11:03.26

4. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 12:01.91 11:05.17 378
50m: 35.60 100m: 1:17.01 200m: 2:42.26 400m: 5:34.02 800m: 11:05.17

5. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 11:52.64 11:33.06 334
50m: 37.23 100m: 1:19.94 200m: 2:48.93 400m: 5:45.11 800m: 11:33.06

6. Trioen Joke DDAT/20279/02 12:55.41 11:52.23 308
50m: 37.20 100m: 1:20.59 200m: 2:50.12 400m: 5:53.43 800m: 11:52.23

7. Carton Sam DDAT/20274/02 13:15.53 11:56.00 303
50m: 37.54 100m: 1:20.74 200m: 2:49.17 400m: 5:49.88 800m: 11:56.00

8. Hendrickx Kato TZ/20224/02 12:21.32 11:56.29 302
50m: 37.86 100m: 1:20.84 200m: 2:48.93 400m: 5:51.31 800m: 11:56.29

9. Konijn Lieselotte BEST/20598/02 13:10.06 11:57.08 301
50m: 40.03 100m: 1:24.21 200m: 2:54.20 400m: 5:56.83 800m: 11:57.08

10. Thielemans Laure STT/21009/02 13:44.25 12:04.75 292
50m: 40.70 100m: 1:25.41 200m: 2:56.13 400m: 6:01.34 800m: 12:04.75

11. Rabaut Noa DDAT/20306/02 13:36.45 12:26.27 267
BK1

50m: 39.85 100m: 1:26.22 200m: 2:58.59 400m: 6:09.07 800m: 12:26.27

12. Quanjard Manon SCSG/20492/02 NT 12:32.45 261
50m: 40.79 100m: 1:26.88 200m: 3:02.21 400m: 6:14.25 800m: 12:32.45

13. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 NT 12:38.64 254
50m: 39.73 100m: 1:25.00 200m: 2:59.95 400m: 6:14.04 800m: 12:38.64

14. Remacle Oriana SCSG/20496/02 NT 12:50.80 243
50m: 41.07 100m: 1:25.86 200m: 3:01.64 400m: 6:17.13 800m: 12:50.80

15. Swiggers Kari BEST/20619/02 NT 12:56.41 237
50m: 41.16 100m: 12:27.72 200m: 3:06.06 400m: 6:25.16 800m: 12:56.41

16. Bollen Evelien BEST/20617/02 NT 12:57.33 237
50m: 41.95 100m: 1:28.46 200m: 3:07.27 400m: 6:26.27 800m: 12:57.33



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel 2/11/2014 20:28 - pagina 9

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Van Neygen Zoë DiZV/20422/02 14:28.06 13:28.92 210
50m: 44.63 100m: 1:34.15 200m: 3:16.54 400m: 6:44.98 800m: 13:28.92

18. Jebari Chaima KVZP/20205/02 NT 13:35.58 205
50m: 43.18 100m: 1:32.91 200m: 3:14.37 400m: 6:39.05 800m: 13:35.58

19. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 14:57.46 13:36.23 204
50m: 46.30 100m: 1:37.90 200m: 3:22.91 400m: 6:59.08 800m: 13:36.23

20. Hendrickx Liza ZCK/20308/02 14:47.87 13:37.16 204
50m: 43.95 100m: 1:34.64 200m: 3:18.33 400m: 6:49.54 800m: 13:37.16

21. Lampe Cleo DIZV/21006/02 NT 14:06.65 183
50m: 44.35 100m: 1:33.28 200m: 3:20.35 400m: 7:00.65 800m: 14:06.65

22. Bianchi Delhia SCSG/21005/02 NT 14:24.95 172
50m: 44.52 100m: 1:37.01 200m: 3:29.26 400m: 7:16.26 800m: 14:24.95

23. Goethals Lutgard SCSG/20485/02 NT 15:25.38 140
50m: 50.18 100m: 1:46.23 200m: 3:42.86 400m: 7:38.38 800m: 15:25.38

FF Achten Louise FFSCWR/21007/0213:14.00

13 jaar

1. Smeyers Britt TZ/20187/01 10:40.68 10:11.73 486
50m: 32.74 100m: 1:09.18 200m: 2:24.57 400m: 4:57.97 800m: 10:11.73

2. Raes Charlotte LOR/20221/01 10:51.34 10:22.19 462
50m: 33.11 100m: 1:11.13 200m: 2:30.31 400m: 5:09.11 800m: 10:22.19

3. Geeroms Fran SCZ/20147/01 11:30.12 10:27.50 450
50m: 36.32 100m: 1:14.97 200m: 2:34.41 400m: 5:16.72 800m: 10:27.50

4. Lemaire Femke ZCK/20316/01 11:00.20 10:30.53 444
50m: 35.76 100m: 1:15.27 200m: 2:34.35 400m: 5:13.26 800m: 10:30.53

5. Van Steen Ayko TZ/20209/01 NT 10:37.29 430
50m: 35.48 100m: 1:15.08 200m: 2:35.26 400m: 5:17.03 800m: 10:37.29

6. Peeters Alenka ZCT/20309/01 10:44.77 10:39.98 424
50m: 34.75 100m: 1:14.27 200m: 2:34.38 400m: 5:16.77 800m: 10:39.98

7. Gahy Katoe ZORO/20030/0111:00.10 10:41.04 422
50m: 34.86 100m: 1:13.36 200m: 2:31.73 400m: 5:13.51 800m: 10:41.04

8. Casier Jente LOR/20237/01 10:43.40 10:41.86 420
50m: 34.16 100m: 1:12.20 200m: 2:30.89 400m: 5:13.67 800m: 10:41.86

9. Chulick Catharina ZORO/20033/0111:00.48 10:44.88 415
50m: 35.59 100m: 1:15.47 200m: 2:35.61 400m: 5:18.69 800m: 10:44.88

10. Maes Rosanne ZCK/20304/01 11:45.24 10:47.39 410
50m: 33.56 100m: 1:11.35 200m: 2:29.23 400m: 5:11.40 800m: 10:47.39

11. Juvyns Leila ZCT/20340/01 11:08.53 11:06.78 375
50m: 36.48 100m: 1:16.06 200m: 2:36.76 400m: 5:23.91 800m: 11:06.78

12. David Aïcha BEST/20550/01 11:35.25 11:07.88 373
50m: 36.06 100m: 1:16.98 200m: 2:41.64 400m: 5:32.79 800m: 11:07.88

13. Eekhof Magali ZCT/20324/01 11:24.98 11:11.90 367
50m: 37.62 100m: 1:19.04 200m: 2:43.44 400m: 5:32.49 800m: 11:11.90

14. May Julie LOR/20248/01 12:15.88 11:15.73 360
50m: 36.49 100m: 1:17.40 200m: 2:39.90 400m: 5:32.32 800m: 11:15.73

15. Springall Lauren BEST/20632/01 NT 12:12.32 283
50m: 39.55 100m: 1:23.50 200m: 2:55.01 400m: 6:01.13 800m: 12:12.32

16. Rommel Astrid LOR/20217/01 12:41.59 12:21.69 272
50m: 40.97 100m: 1:26.81 200m: 2:58.94 400m: 6:06.12 800m: 12:21.69
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Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Lampe Maureen DIZV/20386/01 NT 12:23.67 270
50m: 41.64 100m: 1:26.89 200m: 3:00.02 400m: 6:09.23 800m: 12:23.67

18. Verbruggen Ines LOR/20267/01 13:28.00 12:39.54 254
50m: 39.46 100m: 1:25.12 200m: 3:00.13 400m: 6:13.87 800m: 12:39.54

19. Marin Marie SCSG/20510/01 NT 13:10.14 225
50m: 41.85 100m: 1:27.31 200m: 3:04.52 400m: 6:24.90 800m: 13:10.14

20. Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 NT 13:16.30 220
50m: 41.88 100m: 1:30.22 200m: 3:11.88 400m: 6:36.30 800m: 13:16.30

dis Hansenne Nona disZCK/20269/01 10:40.49
SW 4.4 - valse start

dis Wevers Emma disSTT/20200/01 11:46.77
SW 4.4 - valse start

FF Van Dam Yara FFLOR/20249/01 12:39.40

14 jaar

1. Broos Yarissa ZORO/20018/00 9:20.50 9:42.55 563
50m: 33.09 100m: 1:08.93 200m: 2:22.73 400m: 4:50.13 800m: 9:42.55

2. Verschooten Tine ZCT/20302/00 9:48.30 9:47.49 549
50m: 34.15 100m: 1:10.60 200m: 2:24.38 400m: 4:45.77 800m: 9:47.49

3. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 10:46.39 10:04.52 503
50m: 33.02 100m: 1:09.72 200m: 2:25.61 400m: 4:57.37 800m: 10:04.52

4. Mondonedo Sonoma SCWR/20134/0010:15.30 10:07.90 495
50m: 33.50 100m: 1:09.83 200m: 2:25.83 400m: 4:59.01 800m: 10:07.90

5. Tuytschaever Dora ZCK/20310/00 NT 10:23.10 460
50m: 34.13 100m: 1:12.33 200m: 2:30.71 400m: 5:06.10 800m: 10:23.10

6. Vranckx Emma ZCT/20320/00 10:33.78 10:23.57 459
50m: 36.48 100m: 1:15.45 200m: 2:35.11 400m: 5:10.48 800m: 10:23.57

7. Schaffers Sixtine SCWR/21005/0011:04.15 10:40.70 423
50m: 35.42 100m: 1:13.58 200m: 2:33.12 400m: 5:15.12 800m: 10:40.70

8. Dom Elize DIZV/20338/00 11:04.09 10:46.05 412
50m: 34.80 100m: 1:13.38 200m: 2:32.74 400m: 5:16.71 800m: 10:46.05

9. Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 10:48.29 10:48.37 408
50m: 36.08 100m: 1:16.31 200m: 2:37.87 400m: 5:20.37 800m: 10:48.37

10. Lissens Ylena DDAT/20260/00 10:54.96 11:01.24 385
50m: 36.32 100m: 1:17.20 200m: 2:40.67 400m: 5:27.89 800m: 11:01.24

11. Moedersheim Thalia ZORO/20026/0011:20.50 11:05.90 377
50m: 37.99 100m: 1:18.96 200m: 2:42.35 400m: 5:31.80 800m: 11:05.90

12. De Backer Femke DDAT/20242/00 11:08.92 11:11.70 367
50m: 34.96 100m: 1:15.23 200m: 2:38.06 400m: 5:28.12 800m: 11:11.70

13. Van Buggenhout Nel ZCK/20253/00 11:38.20 11:12.72 365
50m: 26.72 100m: 1:16.78 200m: 2:40.14 400m: 5:30.53 800m: 11:12.72

14. Verstappen Sylvie SCSG/20500/0011:39.31 11:17.32 358
50m: 37.50 100m: 1:19.15 200m: 2:45.14 400m: 5:39.56 800m: 11:17.32

15. Porton Chloe BEST/20546/00 12:32.18 11:28.02 341
50m: 37.75 100m: 1:19.93 200m: 2:45.01 400m: 5:37.98 800m: 11:28.02

16. Loccufier Linde DIZV/20340/00 11:55.22 11:33.90 333
50m: 36.84 100m: 1:19.52 200m: 2:48.06 400m: 5:42.91 800m: 11:33.90

17. De Doncker Lien SCSG/20507/0012:05.54 11:40.30 324
50m: 39.28 100m: 1:22.72 200m: 2:50.55 400m: 5:45.68 800m: 11:40.30
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18. De Backer Silke DDAT/20241/00 11:42.34 11:54.95 304
50m: 36.52 100m: 1:18.01 200m: 2:44.25 400m: 5:42.89 800m: 11:54.95

19. Trioen Laura DDAT/20269/00 11:54.00 12:05.69 291
50m: 39.40 100m: 1:24.63 200m: 2:56.20 400m: 6:01.41 800m: 12:05.69

20. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 NT 12:06.91 289
50m: 40.12 100m: 1:25.72 200m: 2:57.97 400m: 6:07.25 800m: 12:06.91

21. De Neve Caitlin SCSG/20505/0012:18.56 12:11.48 284
50m: 40.92 100m: 1:24.89 200m: 2:56.45 400m: 6:02.95 800m: 12:11.48

22. Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 NT 12:16.80 278
50m: 38.52 100m: 1:23.04 200m: 2:58.16 400m: 6:09.52 800m: 12:16.80

23. Verstappen Evie SCSG/20530/00 NT 12:24.81 269
50m: 41.91 200m: 3:02.04 400m: 7:01.52 800m: 12:24.81

dis Van den Broeck Liesa disSCSG/21012/00 NT
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

FF Kerckx Lise FFLOR/20207/00 10:43.25

15 jaar

1. Verdijck Astrid DDAT/20233/99 9:36.21 9:28.90 604
50m: 31.46 100m: 1:05.92 200m: 2:16.37 400m: 4:39.20 800m: 9:28.90

2. Frooninckx Lauren ZCT/20274/99 9:51.81 9:40.61 568
50m: 33.29 100m: 1:09.21 200m: 2:22.23 400m: 4:48.93 800m: 9:40.61

3. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 10:02.60 9:47.44 549
50m: 32.23 100m: 1:08.66 200m: 2:22.87 400m: 4:52.76 800m: 9:47.44

4. Meert Jessy SCSG/21041/9910:04.64 9:52.91 534
50m: 33.62 100m: 1:10.17 200m: 2:24.64 400m: 4:53.47 800m: 9:52.91

5. Robbeets Anke DIZV/20288/99 10:16.00 10:10.70 488
50m: 33.00 100m: 1:09.45 200m: 2:24.23 400m: 4:57.32 800m: 10:10.70

6. Marien Gwendolien LSVZ/20232/99 10:51.81 10:16.75 474
50m: 32.83 100m: 1:10.04 200m: 2:25.57 400m: 4:59.83 800m: 10:16.75

7. Boghe Nomie TZ/20201/99 10:50.52 10:27.56 450
50m: 34.87 100m: 1:13.41 200m: 2:32.61 400m: 5:12.56 800m: 10:27.56

8. Verbruggen Laura DIZV/20289/99 10:43.60 10:44.14 416
50m: 34.29 100m: 1:12.86 200m: 2:31.90 400m: 5:13.12 800m: 10:44.14

9. Butzen Daphne ZCK/20318/99 NT 11:51.64 308
50m: 40.01 100m: 1:25.06 200m: 2:54.57 400m: 5:55.73 800m: 11:51.64

16 jaar

1. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 9:42.34 9:31.30 597
50m: 31.90 100m: 1:06.27 200m: 2:16.74 400m: 4:39.60 800m: 9:31.30

2. Leyman Merel DDAT/20209/98 9:38.16 9:42.58 563
50m: 32.43 100m: 1:08.45 200m: 2:22.04 400m: 4:50.05 800m: 9:42.58

3. De Wolf Silke DDAT/20231/98 9:56.46 9:46.29 552
50m: 32.13 100m: 1:07.44 200m: 2:20.51 400m: 4:11.54 800m: 9:46.29

4. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 9:58.19 9:50.67 540
50m: 33.54 100m: 1:09.40 200m: 2:23.86 400m: 4:53.48 800m: 9:50.67

5. Bergans Ynse STT/21015/98 10:34.85 10:12.64 484
50m: 34.92 100m: 1:12.93 200m: 2:29.97 400m: 5:06.36 800m: 10:12.64

6. Demesmaeker Ella DIZV/20278/98 10:44.84 10:48.27 408
50m: 34.42 100m: 1:12.33 200m: 2:32.10 400m: 5:16.77 800m: 10:48.27
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Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Goethals Reinhilde SCSG/20484/98 NT 10:56.37 393
50m: 35.99 100m: 1:15.55 200m: 2:37.77 400m: 5:23.80 800m: 10:56.37

17 - 18 jaar

1. Testaert Liana SCWR/20082/97 9:53.07 9:54.62 529
50m: 33.54 100m: 1:09.65 200m: 2:23.53 400m: 4:53.82 800m: 9:54.62

2. Schellemans Ina ZCK/20241/97 NT 10:06.28 499
50m: 33.15 100m: 1:09.92 200m: 2:24.88 400m: 4:56.62 800m: 10:06.28

3. Di Battista Lena SCWR/20146/9710:28.52 10:15.62 477
50m: 33.20 100m: 1:09.84 200m: 2:25.05 400m: 4:56.82 800m: 10:15.62

4. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 10:22.76 10:22.50 461
50m: 34.86 100m: 1:12.85 200m: 2:29.16 400m: 5:05.00 800m: 10:22.50

5. Janssens Soetkin SCSG/20355/9710:20.12 10:29.87 445
50m: 36.21 100m: 1:15.93 200m: 2:36.29 400m: 5:15.62 800m: 10:29.87

6. Ricou Franne ZCK/20194/97 11:08.64 11:07.16 374
50m: 36.38 100m: 1:15.81 200m: 2:38.70 400m: 5:28.61 800m: 11:07.16

7. Vandendorpe Rany LSVZ/20184/97 NT 11:09.95 370
50m: 35.29 100m: 1:15.26 200m: 2:39.02 400m: 5:29.32 800m: 11:09.95

8. Lelievre Eline LSVZ/20219/97 11:20.20 11:43.36 319
50m: 37.70 100m: 1:19.36 200m: 2:45.04 400m: 5:43.92 800m: 11:43.36

FF Maher Alexandra FFZORO/21032/97 9:10.50

19 jaar en ouder

1. Wanter Ann BEST/20622/82 9:42.74 9:46.75 551
50m: 33.27 100m: 1:09.60 200m: 2:23.54 400m: 4:53.54 800m: 9:46.75

dis Vanmeerbeek Lotte disBEST/20390/95 NT
SW 4.4 - valse start

11 jaar en ouder

1. Verdijck Astrid DDAT/20233/99 9:36.21 9:28.90 604
50m: 31.46 100m: 1:05.92 200m: 2:16.37 400m: 4:39.20 800m: 9:28.90

2. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 9:42.34 9:31.30 597
50m: 31.90 100m: 1:06.27 200m: 2:16.74 400m: 4:39.60 800m: 9:31.30

3. Frooninckx Lauren ZCT/20274/99 9:51.81 9:40.61 568
50m: 33.29 100m: 1:09.21 200m: 2:22.23 400m: 4:48.93 800m: 9:40.61

4. Broos Yarissa ZORO/20018/00 9:20.50 9:42.55 563
50m: 33.09 100m: 1:08.93 200m: 2:22.73 400m: 4:50.13 800m: 9:42.55

5. Leyman Merel DDAT/20209/98 9:38.16 9:42.58 563
50m: 32.43 100m: 1:08.45 200m: 2:22.04 400m: 4:50.05 800m: 9:42.58

6. De Wolf Silke DDAT/20231/98 9:56.46 9:46.29 552
50m: 32.13 100m: 1:07.44 200m: 2:20.51 400m: 4:11.54 800m: 9:46.29

7. Wanter Ann BEST/20622/82 9:42.74 9:46.75 551
50m: 33.27 100m: 1:09.60 200m: 2:23.54 400m: 4:53.54 800m: 9:46.75

8. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 10:02.60 9:47.44 549
50m: 32.23 100m: 1:08.66 200m: 2:22.87 400m: 4:52.76 800m: 9:47.44

9. Verschooten Tine ZCT/20302/00 9:48.30 9:47.49 549
50m: 34.15 100m: 1:10.60 200m: 2:24.38 400m: 4:45.77 800m: 9:47.49

10. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 9:58.19 9:50.67 540
50m: 33.54 100m: 1:09.40 200m: 2:23.86 400m: 4:53.48 800m: 9:50.67
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11. Meert Jessy SCSG/21041/9910:04.64 9:52.91 534
50m: 33.62 100m: 1:10.17 200m: 2:24.64 400m: 4:53.47 800m: 9:52.91

12. Testaert Liana SCWR/20082/97 9:53.07 9:54.62 529
50m: 33.54 100m: 1:09.65 200m: 2:23.53 400m: 4:53.82 800m: 9:54.62

13. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 10:46.39 10:04.52 503
50m: 33.02 100m: 1:09.72 200m: 2:25.61 400m: 4:57.37 800m: 10:04.52

14. Schellemans Ina ZCK/20241/97 NT 10:06.28 499
50m: 33.15 100m: 1:09.92 200m: 2:24.88 400m: 4:56.62 800m: 10:06.28

15. Mondonedo Sonoma SCWR/20134/0010:15.30 10:07.90 495
50m: 33.50 100m: 1:09.83 200m: 2:25.83 400m: 4:59.01 800m: 10:07.90

16. Robbeets Anke DIZV/20288/99 10:16.00 10:10.70 488
50m: 33.00 100m: 1:09.45 200m: 2:24.23 400m: 4:57.32 800m: 10:10.70

17. Smeyers Britt TZ/20187/01 10:40.68 10:11.73 486
50m: 32.74 100m: 1:09.18 200m: 2:24.57 400m: 4:57.97 800m: 10:11.73

18. Bergans Ynse STT/21015/98 10:34.85 10:12.64 484
50m: 34.92 100m: 1:12.93 200m: 2:29.97 400m: 5:06.36 800m: 10:12.64

19. Di Battista Lena SCWR/20146/9710:28.52 10:15.62 477
50m: 33.20 100m: 1:09.84 200m: 2:25.05 400m: 4:56.82 800m: 10:15.62

20. Marien Gwendolien LSVZ/20232/99 10:51.81 10:16.75 474
50m: 32.83 100m: 1:10.04 200m: 2:25.57 400m: 4:59.83 800m: 10:16.75

21. Raes Charlotte LOR/20221/01 10:51.34 10:22.19 462
50m: 33.11 100m: 1:11.13 200m: 2:30.31 400m: 5:09.11 800m: 10:22.19

22. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 10:22.76 10:22.50 461
50m: 34.86 100m: 1:12.85 200m: 2:29.16 400m: 5:05.00 800m: 10:22.50

23. Tuytschaever Dora ZCK/20310/00 NT 10:23.10 460
50m: 34.13 100m: 1:12.33 200m: 2:30.71 400m: 5:06.10 800m: 10:23.10

24. Mommaerts Nele ZORO/20025/0210:30.00 10:23.24 459
50m: 34.76 100m: 1:14.23 200m: 2:32.59 400m: 5:09.35 800m: 10:23.24

25. Vranckx Emma ZCT/20320/00 10:33.78 10:23.57 459
50m: 36.48 100m: 1:15.45 200m: 2:35.11 400m: 5:10.48 800m: 10:23.57

26. Geeroms Fran SCZ/20147/01 11:30.12 10:27.50 450
50m: 36.32 100m: 1:14.97 200m: 2:34.41 400m: 5:16.72 800m: 10:27.50

27. Boghe Nomie TZ/20201/99 10:50.52 10:27.56 450
50m: 34.87 100m: 1:13.41 200m: 2:32.61 400m: 5:12.56 800m: 10:27.56

28. Janssens Soetkin SCSG/20355/9710:20.12 10:29.87 445
50m: 36.21 100m: 1:15.93 200m: 2:36.29 400m: 5:15.62 800m: 10:29.87

29. Lemaire Femke ZCK/20316/01 11:00.20 10:30.53 444
50m: 35.76 100m: 1:15.27 200m: 2:34.35 400m: 5:13.26 800m: 10:30.53

30. Van Steen Ayko TZ/20209/01 NT 10:37.29 430
50m: 35.48 100m: 1:15.08 200m: 2:35.26 400m: 5:17.03 800m: 10:37.29

31. Peeters Alenka ZCT/20309/01 10:44.77 10:39.98 424
50m: 34.75 100m: 1:14.27 200m: 2:34.38 400m: 5:16.77 800m: 10:39.98

32. Schaffers Sixtine SCWR/21005/0011:04.15 10:40.70 423
50m: 35.42 100m: 1:13.58 200m: 2:33.12 400m: 5:15.12 800m: 10:40.70

33. Gahy Katoe ZORO/20030/0111:00.10 10:41.04 422
50m: 34.86 100m: 1:13.36 200m: 2:31.73 400m: 5:13.51 800m: 10:41.04

34. Casier Jente LOR/20237/01 10:43.40 10:41.86 420
50m: 34.16 100m: 1:12.20 200m: 2:30.89 400m: 5:13.67 800m: 10:41.86
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35. Verbruggen Laura DIZV/20289/99 10:43.60 10:44.14 416
50m: 34.29 100m: 1:12.86 200m: 2:31.90 400m: 5:13.12 800m: 10:44.14

36. Chulick Catharina ZORO/20033/0111:00.48 10:44.88 415
50m: 35.59 100m: 1:15.47 200m: 2:35.61 400m: 5:18.69 800m: 10:44.88

37. Dom Elize DIZV/20338/00 11:04.09 10:46.05 412
50m: 34.80 100m: 1:13.38 200m: 2:32.74 400m: 5:16.71 800m: 10:46.05

38. Maes Rosanne ZCK/20304/01 11:45.24 10:47.39 410
50m: 33.56 100m: 1:11.35 200m: 2:29.23 400m: 5:11.40 800m: 10:47.39

39. Demesmaeker Ella DIZV/20278/98 10:44.84 10:48.27 408
50m: 34.42 100m: 1:12.33 200m: 2:32.10 400m: 5:16.77 800m: 10:48.27

40. Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 10:48.29 10:48.37 408
50m: 36.08 100m: 1:16.31 200m: 2:37.87 400m: 5:20.37 800m: 10:48.37

41. Morren Maaike BEST/20609/03 NT 10:54.06 397
50m: 37.04 100m: 1:17.72 200m: 2:40.94 400m: 5:28.17 800m: 10:54.06

42. Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 11:13.12 10:54.20 397
50m: 36.31 100m: 1:16.80 200m: 2:38.93 400m: 5:26.70 800m: 10:54.20

43. Goethals Reinhilde SCSG/20484/98 NT 10:56.37 393
50m: 35.99 100m: 1:15.55 200m: 2:37.77 400m: 5:23.80 800m: 10:56.37

44. Lissens Ylena DDAT/20260/00 10:54.96 11:01.24 385
50m: 36.32 100m: 1:17.20 200m: 2:40.67 400m: 5:27.89 800m: 11:01.24

45. De Vroede Lisa LOR/20238/02 11:44.89 11:03.26 381
50m: 35.82 100m: 1:16.13 200m: 2:39.60 400m: 5:27.82 800m: 11:03.26

46. Wauters Laura STT/21024/03 11:26.76 11:04.40 379
50m: 37.37 100m: 1:18.86 200m: 2:43.72 400m: 5:32.59 800m: 11:04.40

47. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 12:01.91 11:05.17 378
50m: 35.60 100m: 1:17.01 200m: 2:42.26 400m: 5:34.02 800m: 11:05.17

48. Moedersheim Thalia ZORO/20026/0011:20.50 11:05.90 377
50m: 37.99 100m: 1:18.96 200m: 2:42.35 400m: 5:31.80 800m: 11:05.90

49. Juvyns Leila ZCT/20340/01 11:08.53 11:06.78 375
50m: 36.48 100m: 1:16.06 200m: 2:36.76 400m: 5:23.91 800m: 11:06.78

50. Ricou Franne ZCK/20194/97 11:08.64 11:07.16 374
50m: 36.38 100m: 1:15.81 200m: 2:38.70 400m: 5:28.61 800m: 11:07.16

51. David Aïcha BEST/20550/01 11:35.25 11:07.88 373
50m: 36.06 100m: 1:16.98 200m: 2:41.64 400m: 5:32.79 800m: 11:07.88

52. Vandendorpe Rany LSVZ/20184/97 NT 11:09.95 370
50m: 35.29 100m: 1:15.26 200m: 2:39.02 400m: 5:29.32 800m: 11:09.95

53. Sneppe Diede DDAT/20296/03 11:15.23 11:10.70 368
50m: 39.28 100m: 1:21.65 200m: 2:45.81 400m: 5:35.75 800m: 11:10.70

54. De Backer Femke DDAT/20242/00 11:08.92 11:11.70 367
50m: 34.96 100m: 1:15.23 200m: 2:38.06 400m: 5:28.12 800m: 11:11.70

55. Eekhof Magali ZCT/20324/01 11:24.98 11:11.90 367
50m: 37.62 100m: 1:19.04 200m: 2:43.44 400m: 5:32.49 800m: 11:11.90

56. Van Buggenhout Nel ZCK/20253/00 11:38.20 11:12.72 365
50m: 26.72 100m: 1:16.78 200m: 2:40.14 400m: 5:30.53 800m: 11:12.72

57. May Julie LOR/20248/01 12:15.88 11:15.73 360
50m: 36.49 100m: 1:17.40 200m: 2:39.90 400m: 5:32.32 800m: 11:15.73

58. Verstappen Sylvie SCSG/20500/0011:39.31 11:17.32 358
50m: 37.50 100m: 1:19.15 200m: 2:45.14 400m: 5:39.56 800m: 11:17.32
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59. Wittemans Odil ZCT/20353/03 11:40.00 11:17.59 357
50m: 37.57 100m: 1:18.55 200m: 2:43.00 400m: 5:33.97 800m: 11:17.59

60. Porton Chloe BEST/20546/00 12:32.18 11:28.02 341
50m: 37.75 100m: 1:19.93 200m: 2:45.01 400m: 5:37.98 800m: 11:28.02

61. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 12:19.85 11:31.50 336
50m: 39.28 100m: 1:21.40 200m: 2:47.38 400m: 5:42.43 800m: 11:31.50

62. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 11:52.64 11:33.06 334
50m: 37.23 100m: 1:19.94 200m: 2:48.93 400m: 5:45.11 800m: 11:33.06

63. Loccufier Linde DIZV/20340/00 11:55.22 11:33.90 333
50m: 36.84 100m: 1:19.52 200m: 2:48.06 400m: 5:42.91 800m: 11:33.90

64. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 NT 11:40.14 324
50m: 40.26 100m: 1:23.36 200m: 2:52.56 400m: 5:50.88 800m: 11:40.14

65. De Doncker Lien SCSG/20507/0012:05.54 11:40.30 324
50m: 39.28 100m: 1:22.72 200m: 2:50.55 400m: 5:45.68 800m: 11:40.30

66. Lelievre Eline LSVZ/20219/97 11:20.20 11:43.36 319
50m: 37.70 100m: 1:19.36 200m: 2:45.04 400m: 5:43.92 800m: 11:43.36

67. Butzen Daphne ZCK/20318/99 NT 11:51.64 308
50m: 40.01 100m: 1:25.06 200m: 2:54.57 400m: 5:55.73 800m: 11:51.64

68. Trioen Joke DDAT/20279/02 12:55.41 11:52.23 308
50m: 37.20 100m: 1:20.59 200m: 2:50.12 400m: 5:53.43 800m: 11:52.23

69. De Backer Silke DDAT/20241/00 11:42.34 11:54.95 304
50m: 36.52 100m: 1:18.01 200m: 2:44.25 400m: 5:42.89 800m: 11:54.95

70. Carton Sam DDAT/20274/02 13:15.53 11:56.00 303
50m: 37.54 100m: 1:20.74 200m: 2:49.17 400m: 5:49.88 800m: 11:56.00

71. Hendrickx Kato TZ/20224/02 12:21.32 11:56.29 302
50m: 37.86 100m: 1:20.84 200m: 2:48.93 400m: 5:51.31 800m: 11:56.29

72. Konijn Lieselotte BEST/20598/02 13:10.06 11:57.08 301
50m: 40.03 100m: 1:24.21 200m: 2:54.20 400m: 5:56.83 800m: 11:57.08

73. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 13:15.87 11:57.25 301
50m: 39.88 100m: 1:25.24 200m: 2:57.25 400m: 5:59.99 800m: 11:57.25

74. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 NT 11:58.11 300
50m: 40.52 100m: 1:25.75 200m: 2:54.88 400m: 5:56.36 800m: 11:58.11

75. Thielemans Laure STT/21009/02 13:44.25 12:04.75 292
50m: 40.70 100m: 1:25.41 200m: 2:56.13 400m: 6:01.34 800m: 12:04.75

76. Trioen Laura DDAT/20269/00 11:54.00 12:05.69 291
50m: 39.40 100m: 1:24.63 200m: 2:56.20 400m: 6:01.41 800m: 12:05.69

77. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 NT 12:06.91 289
50m: 40.12 100m: 1:25.72 200m: 2:57.97 400m: 6:07.25 800m: 12:06.91

78. Goiris Cato LOR/20256/03 13:18.00 12:09.86 286
50m: 39.97 100m: 1:25.73 200m: 2:58.79 400m: 6:05.43 800m: 12:09.86

79. De Neve Caitlin SCSG/20505/0012:18.56 12:11.48 284
50m: 40.92 100m: 1:24.89 200m: 2:56.45 400m: 6:02.95 800m: 12:11.48

80. Springall Lauren BEST/20632/01 NT 12:12.32 283
50m: 39.55 100m: 1:23.50 200m: 2:55.01 400m: 6:01.13 800m: 12:12.32

81. Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 NT 12:16.80 278
50m: 38.52 100m: 1:23.04 200m: 2:58.16 400m: 6:09.52 800m: 12:16.80

82. Rommel Astrid LOR/20217/01 12:41.59 12:21.69 272
50m: 40.97 100m: 1:26.81 200m: 2:58.94 400m: 6:06.12 800m: 12:21.69
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83. Pas Inte ZORO/20055/0313:30.50 12:21.70 272
50m: 42.54 100m: 1:27.52 200m: 3:01.54 400m: 6:11.11 800m: 12:21.70

84. Lampe Maureen DIZV/20386/01 NT 12:23.67 270
50m: 41.64 100m: 1:26.89 200m: 3:00.02 400m: 6:09.23 800m: 12:23.67

85. Verstappen Evie SCSG/20530/00 NT 12:24.81 269
50m: 41.91 200m: 3:02.04 400m: 7:01.52 800m: 12:24.81

86. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 NT 12:25.30 268
50m: 42.33 100m: 1:29.02 200m: 3:03.51 400m: 6:10.93 800m: 12:25.30

87. Rabaut Noa DDAT/20306/02 13:36.45 12:26.27 267 BK 1
BK1

50m: 39.85 100m: 1:26.22 200m: 2:58.59 400m: 6:09.07 800m: 12:26.27

88. Dumortier Lore ZCT/20368/03 13:58.26 12:26.27 267 BK 2
BK2

50m: 40.42 100m: 1:25.57 200m: 2:59.45 400m: 6:08.48 800m: 12:26.27

89. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 12:55.08 12:27.56 266
50m: 41.21 100m: 1:26.45 200m: 2:58.55 400m: 6:08.95 800m: 12:27.56

90. Borremans Lotte DDAT/21006/03 14:55.23 12:31.06 262
50m: 42.72 100m: 1:31.62 200m: 3:12.68 400m: 6:36.54 800m: 12:31.06

91. Quanjard Manon SCSG/20492/02 NT 12:32.45 261
50m: 40.79 100m: 1:26.88 200m: 3:02.21 400m: 6:14.25 800m: 12:32.45

92. Biermans Karen ZCT/20360/03 12:10.00 12:37.72 255
50m: 43.42 100m: 1:32.12 200m: 3:09.93 400m: 6:21.00 800m: 12:37.72

93. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 NT 12:38.64 254
50m: 39.73 100m: 1:25.00 200m: 2:59.95 400m: 6:14.04 800m: 12:38.64

94. Verbruggen Ines LOR/20267/01 13:28.00 12:39.54 254
50m: 39.46 100m: 1:25.12 200m: 3:00.13 400m: 6:13.87 800m: 12:39.54

95. Raes Linsey LOR/20252/03 14:08.00 12:41.03 252
50m: 42.79 100m: 1:31.56 200m: 3:10.65 400m: 6:25.82 800m: 12:41.03

96. Moedersheim Ambre ZORO/20052/0314:30.00 12:41.88 251
50m: 41.96 100m: 1:28.87 200m: 3:04.12 400m: 6:17.66 800m: 12:41.88

97. Remacle Oriana SCSG/20496/02 NT 12:50.80 243
50m: 41.07 100m: 1:25.86 200m: 3:01.64 400m: 6:17.13 800m: 12:50.80

98. Swiggers Kari BEST/20619/02 NT 12:56.41 237
50m: 41.16 100m: 12:27.72 200m: 3:06.06 400m: 6:25.16 800m: 12:56.41

99. Bollen Evelien BEST/20617/02 NT 12:57.33 237
50m: 41.95 100m: 1:28.46 200m: 3:07.27 400m: 6:26.27 800m: 12:57.33

100. Achten Helena SCWR/21008/0313:45.00 13:09.88 225
50m: 41.97 100m: 1:29.35 200m: 3:08.33 400m: 6:28.27 800m: 13:09.88

101. Marin Marie SCSG/20510/01 NT 13:10.14 225
50m: 41.85 100m: 1:27.31 200m: 3:04.52 400m: 6:24.90 800m: 13:10.14

102. Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 NT 13:16.30 220
50m: 41.88 100m: 1:30.22 200m: 3:11.88 400m: 6:36.30 800m: 13:16.30

103. Dilen Paulien STT/20238/03 13:56.81 13:22.58 215
50m: 45.01 100m: 1:32.25 200m: 3:09.04 400m: 6:29.40 800m: 13:22.58

104. Van Neygen Zoë DiZV/20422/02 14:28.06 13:28.92 210
50m: 44.63 100m: 1:34.15 200m: 3:16.54 400m: 6:44.98 800m: 13:28.92

105. Jebari Chaima KVZP/20205/02 NT 13:35.58 205
50m: 43.18 100m: 1:32.91 200m: 3:14.37 400m: 6:39.05 800m: 13:35.58
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

106. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 14:57.46 13:36.23 204
50m: 46.30 100m: 1:37.90 200m: 3:22.91 400m: 6:59.08 800m: 13:36.23

107. Hendrickx Liza ZCK/20308/02 14:47.87 13:37.16 204
50m: 43.95 100m: 1:34.64 200m: 3:18.33 400m: 6:49.54 800m: 13:37.16

108. Guns Jelena LOR/20261/03 16:56.00 13:49.42 195
50m: 46.23 100m: 1:39.76 200m: 3:27.59 400m: 7:00.20 800m: 13:49.42

109. Lampe Cleo DIZV/21006/02 NT 14:06.65 183
50m: 44.35 100m: 1:33.28 200m: 3:20.35 400m: 7:00.65 800m: 14:06.65

110. Carlier Silke ZCK/21006/03 NT 14:06.92 183
50m: 48.11 100m: 1:43.41 200m: 3:34.84 400m: 7:13.25 800m: 14:06.92

111. Bianchi Delhia SCSG/21005/02 NT 14:24.95 172
50m: 44.52 100m: 1:37.01 200m: 3:29.26 400m: 7:16.26 800m: 14:24.95

112. Jacobs Amber ZCK/20334/03 NT 14:55.69 154
50m: 47.44 100m: 1:42.45 200m: 3:35.92 400m: 7:23.28 800m: 14:55.69

113. Goethals Lutgard SCSG/20485/02 NT 15:25.38 140
50m: 50.18 100m: 1:46.23 200m: 3:42.86 400m: 7:38.38 800m: 15:25.38

114. Spooren Kato LOR/20258/03 17:12.20 15:36.56 135
50m: 48.59 100m: 1:44.31 200m: 3:41.17 400m: 7:37.62 800m: 15:36.56

115. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 NT 16:03.84 124
50m: 51.03 100m: 1:51.22 200m: 3:52.95 400m: 8:07.84 800m: 16:03.84

116. Mertens Korintha ZCK/20335/03 NT 16:08.03 122
100m: 1:52.05 200m: 3:55.68 400m: 8:03.15 800m: 16:08.03

dis Hansenne Nona disZCK/20269/01 10:40.49
SW 4.4 - valse start

dis Dupont Emma disBEST/20618/03 NT
SW 4.4 - valse start

dis Sodemann Molly disBEST/20638/03 NT
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

dis Van Gorp Lies disBEST/20621/03 NT
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

dis Vanmeerbeek Lotte disBEST/20390/95 NT
SW 4.4 - valse start

dis Wevers Emma disSTT/20200/01 11:46.77
SW 4.4 - valse start

dis Van den Broeck Liesa disSCSG/21012/00 NT
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

FF Maher Alexandra FFZORO/21032/97 9:10.50
FF Achten Louise FFSCWR/21007/0213:14.00
FF Van Der Elst Leen FFZCT/20359/03 12:57.33
FF Kerckx Lise FFLOR/20207/00 10:43.25
FF Van Dam Yara FFLOR/20249/01 12:39.40
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

3 - namiddag - enkele reeksen 2/11/2014 - 14:00

Programmanr. 2 Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/11/2014 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 10:42.77 10:31.61 376
Supply Ann-Sophie 02 34.69 1:13.60 2:29.39 2:29.39
Sneppe Diede 03
De Wilde Hanne 03
Trioen Joke 02

2. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT 12:20.12 233
Bosmans Fleur 02 44.46 1:33.37 3:03.04 3:03.04
Hendrickx Liza 02
Jacobs Amber 03
Van Tilburg Dauwe 03

13 - 14 jaar

1. Zoro 1 9:20.00 9:38.62 489
Broos Yarissa 00 32.00 1:06.22 2:15.56 2:15.56
Chulick Catharina 01
Moedersheim Thalia 00
Gahy Katoe 01

2. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 9:49.47 10:05.82 426
May Julie 01 33.42 1:10.80 2:29.04 2:29.04
Rommel Astrid 01
Casier Jente 01
Raes Charlotte 01

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 10:16.69 10:06.17 425
Van Der Meulen Femke 00 33.07 1:10.09 2:24.40 2:24.40
De Backer Femke 00
De Backer Silke 00
Lissens Ylena 00

dis Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 dis 11:10.00
SW 4.4 - valse start
Van den Broeck Liesa, Keshishian Eleni, Marin Marie, Van Heymbeeck Kelly

FF Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 FF 10:30.00

15 - 16 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 8:53.23 8:57.01 612
De Wolf Silke 98 31.56 1:06.04 2:17.45 2:17.45
Dhaenens Emma 99
Leyman Merel 98
Verdijck Astrid 99

19 jaar en ouder

1. Swimming Club Wauterbos Rode 1 10:01.00 9:28.20 516
Testaert Liana 97 32.27 1:08.16 2:21.56 2:21.56
Di Battista Lena 97
Mondonedo Sonoma 00
Schaffers Sixtine 00

2. Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 9:58.00 9:51.40 458
Janssens Soetkin 97 34.15 1:10.75 2:22.84 2:22.84
Verstappen Evie 00
Goethals Reinhilde 98
Meert Jessy 99
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

Programmanr. 2, Dames, 4 x 200m vrije slag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Zoro 2 10:30.50 10:48.00 348
Mommaerts Nele 02 33.68 1:10.22 2:23.46 2:23.46
Wauters Bo 02
Wauters Karlien 99
Moedersheim Thalia 00

4. Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 12:54.00 12:01.47 252
Remacle Oriana 02 40.47 1:25.57 2:55.66 2:55.66
Goethals Lutgard 02
Quanjard Manon 02
De Doncker Lien 00

4 - namiddag - dubbele reeksen 2/11/2014 - 14:35

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
2/11/2014 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Valck Matteo ZCK/11022/05 NT 6:39.26 150
50m: 42.86 100m: 1:31.16 200m: 3:11.45 400m: 6:39.26

2. Pollet Rohan DDAT/11019/05 NT 7:18.03 113
50m: 46.03 100m: 1:41.99 200m: 3:34.49 400m: 7:18.03

3. Vanden Bossche Gabriel DDAT/11021/05 NT 7:36.89 100
50m: 44.28 100m: 1:37.96 200m: 3:36.06 400m: 7:36.89

dis Vincke Cas disDDAT/11020/05 NT
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

dis Maessen Finn disKVZP/11007/05 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

10 jaar, Jongens

1. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 6:36.93 5:53.55 216
50m: 39.06 100m: 1:23.15 200m: 2:54.42 400m: 5:53.55

2. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 6:26.83 5:59.99 204
50m: 40.58 100m: 1:25.23 200m: 2:57.14 400m: 5:59.99

3. Torfs Max DDAT/11001/04 6:41.12 6:02.82 200
50m: 42.23 100m: 1:27.93 200m: 3:01.33 400m: 6:02.82

4. De Nil Yente ZCK/10337/04 7:00.34 6:08.33 191
50m: 38.92 100m: 1:24.52 200m: 2:57.73 400m: 6:08.33

5. Diddens Senne ZCK/10321/04 6:41.91 6:23.13 170
50m: 40.73 100m: 1:26.16 200m: 3:04.57 400m: 6:23.13

6. Depoorter Jules DDAT/10316/04 7:19.13 6:50.36 138
50m: 44.19 100m: 1:35.54 200m: 3:19.30 400m: 6:50.36

7. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 7:23.14 6:51.12 137
50m: 46.06 100m: 1:38.12 200m: 3:26.31 400m: 6:51.12

8. Bakx Jannes ZCK/11005/04 NT 6:51.45 137
50m: 44.86 100m: 1:35.38 200m: 3:20.16 400m: 6:51.45

9. Gillis Xander LOR/10262/04 7:22.20 6:54.13 134
50m: 47.63 100m: 1:39.63 200m: 3:29.05 400m: 6:54.13

10. De Graeve René DDAT/11004/04 NT 6:57.61 131
50m: 44.15 100m: 1:36.53 200m: 3:27.96 400m: 6:57.61
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Lissens Brent DDAT/11014/04 NT 7:06.74 123
50m: 46.40 100m: 1:41.37 200m: 3:31.76 400m: 7:06.74

12. Vercamme Lucas ZCK/11011/04 NT 7:07.23 122
50m: 43.07 100m: 1:35.00 200m: 3:24.40 400m: 7:07.23

13. Pillet Brecht DDAT/11017/04 NT 7:19.99 112
50m: 47.34 100m: 1:42.77 200m: 3:35.52 400m: 7:19.99

14. De Munck Emiel DDAT/11015/04 NT 7:38.34 99
50m: 48.46 100m: 1:46.93 200m: 3:45.38 400m: 7:38.34

15. Smets Jasper ZCK/11014/04 NT 7:39.26 98
50m: 51.73 100m: 1:48.89 200m: 3:47.60 400m: 7:39.26

FF Van Cutsem Renzo FFZCK/10329/04 8:16.91

9 jaar, Meisjes

1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 6:23.82 6:04.50 267
50m: 40.80 100m: 1:26.73 200m: 3:00.06 400m: 6:04.50

2. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 6:27.22 6:08.41 259
50m: 41.68 100m: 1:27.38 200m: 3:01.12 400m: 6:08.41

3. Broos Evy ZORO/21024/05 6:31.74 6:28.52 220
50m: 42.99 100m: 1:30.59 200m: 3:09.74 400m: 6:28.52

4. Daems Lotte ZCK/21007/05 NT 6:50.77 186
50m: 43.15 100m: 1:32.81 200m: 3:19.24 400m: 6:50.77

5. De Wilde Noor DDAT/21003/05 NT 7:14.15 158
50m: 47.38 100m: 1:41.71 200m: 3:32.49 400m: 7:14.15

6. Geeroms Floor SCZ/21004/05 NT 7:14.85 157
50m: 49.04 100m: 1:45.08 200m: 3:40.08 400m: 7:14.85

7. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 NT 7:20.30 151
50m: 46.35 100m: 1:42.40 200m: 3:35.63 400m: 7:20.30

8. Eynatten Abigail LOR/21004/05 NT 8:18.45 104
50m: 52.23 100m: 1:56.73 200m: 4:04.89 400m: 8:18.45

9. Gijsens Cato DDAT21018/05 NT 8:51.33 86
50m: 55.34 100m: 2:00.15 200m: 4:18.65 400m: 8:51.33

dis Daelemans Anke disLOR/21007/05 NT
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

dis Geeroms Anke disLOR/21009/05 NT
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

10 jaar, Meisjes

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 NT 6:15.38 244
50m: 42.64 100m: 1:30.23 200m: 3:07.80 400m: 6:15.38

2. Angellier Liloue ZCT/20369/04 6:41.42 6:17.51 240
50m: 42.82 100m: 1:30.52 200m: 3:07.83 400m: 6:17.51

3. De Backer Annelore KVZP/21008/04 6:53.26 6:21.29 233
50m: 45.20 100m: 1:34.21 200m: 2:22.12 400m: 6:21.29

4. Marteleur Tille ZCT/20373/04 6:27.22 6:22.64 231
50m: 43.49 100m: 1:31.92 200m: 3:11.84 400m: 6:22.64

5. Van Keer Farah BEST/21003/04 7:48.88 6:27.35 222
50m: 40.88 100m: 1:29.52 200m: 3:10.80 400m: 6:27.35

6. Puttaert Elien DDAT/20318/04 NT 6:42.32 198
50m: 44.63 100m: 1:34.96 200m: 3:48.06 400m: 6:42.32
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 2/11/2014

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Crabbe Lore DDAT/21000/04 6:39.68 6:44.42 195
50m: 42.94 100m: 1:32.48 200m: 3:15.02 400m: 6:44.42

8. Huysmans Silke ZCK/20336/04 7:28.12 6:51.74 185
50m: 43.24 100m: 1:34.13 200m: 3:19.17 400m: 6:51.74

9. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 8:18.65 7:42.27 131
50m: 46.83 100m: 1:42.38 200m: 3:39.11 400m: 7:42.27

FF De Craen Imke FFDDAT/21012/04 NT


